



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

۱۰	آیهی "لَوْ كَانَ فِيهِمَا آلَةُ اللَّهِ لَفَسَدَتَا" به کدام اصل دین اشاره دارد؟ الف) نبوت ○ ب) معاد ○ ج) توحید ○ د) عدل ○
----	---

مطالعات

۱۱	پیامبر گرامی حضرت محمد (ص) بدترین افراد را صاحبان کدام صفت زشت معرفی می‌کنند؟ الف) بخل ○ ب) سخن چینی ○ ج) دروغ‌گویی ○ د) بد اخلاقی ○
۱۲	کدام یک از موارد زیر جزء ملاک‌های حفظ و نگهداری دوستی نیست؟ الف) پذیرش همه‌ی خواسته‌های او ○ ب) درخواست کارهایی که موجب دردسر و زحمت او نباشد ○ ج) وفادار بودن به او و دفاع از او ○ د) همه‌ی موارد ○
۱۳	در تصمیم‌گیری وقتی فهمیدیم برای انجام تصمیم راه‌حل‌های متفاوتی وجود دارد باید الف) درباره‌ی موضوع تصمیم خوب فکر کنیم ○ ب) درباره‌ی موضوع تصمیم اطلاعاتی را جمع‌آوری کنیم ○ ج) نتیجه‌ی هر انتخاب را پیش‌بینی کنیم ○ د) بهترین راه را انتخاب کنیم ○
۱۴	تاثیر متقابل دوستان در اخلاق و رفتار یکدیگر، ما را متوجه کدام موضوع مهم می‌کند؟ الف) انتخاب دوست ○ ب) نیاز به دوستی ○ ج) حفظ دوستی ○ د) مهارت نه گفتن ○
۱۵	با توجه به سخنان امام علی (ع) از کدام خصلت دوست خوب نتیجه می‌گیرید که او خیرخواه شماست؟ الف) توانایی در نه گفتن ○ ب) بازداشتن از کارهای بد ○ ج) عاقل بودن و ادب داشتن ○ د) رعایت صادقانه‌ی حقوق دوست ○

ادبیات

۱۶	در کدام گزینه واژه‌ها به ترتیب حروف الفبا نوشته نشده‌اند؟ الف) فاخته - فارغ - فاقد ○ ب) مبادرت - مبتلا - مبهم ○ ج) مشفق - مسکین - مشکوک ○ د) طاقت - طالع - طاهر ○
۱۷	در کدام گزینه ترکیب وصفی "موصوف و صفت" وجود ندارد؟ الف) بادبهارى وزید از طرف مرغزار ○ ب) برگ درختان سبز در نظر هوشیار ○ ج) ناله‌ی موزون مرغ، بوی خوش لاله زار ○ د) خیز و غنیمت شمار جنبش باد ربیع ○
۱۸	با توجه به بیت زیر گزینه‌های نادرست کدام است؟ "خشنودی تو مایه‌ی خشنودی من است الف) خشنودی تو نهاد مصراع اول است ○ ب) رضای تو رضای خدا در رضای تو" ج) کلمه‌ی من جزئی از گزاره است ○ د) این بیت دو جمله دارد ○
۱۹	اگر فعل شنیدم را به می‌شنویم تبدیل کنیم فعل بردم به کدام فعل تبدیل می‌شود؟ الف) بردند ○ ب) می‌برند ○ ج) می‌بریم ○ د) می‌بردیم ○
۲۰	در کدام گزینه منادا وجود ندارد؟ الف) مادر ای آفتاب هستی بخش ○ ب) دست‌های تو مثل خورشید گرم است ○ ج) یارب، تو از وی خشنود باش ○ د) ای تن، رنج از بهر خدای بکش ○
۲۱	موصوف در کدام گزینه جمع است؟ الف) فرصت‌های امروز ○ ب) روزگار خوشی‌ها ○ ج) کوهستان پر برف ○ د) دقایق گران‌بها ○
۲۲	کدام جمله دارای مفعول است؟ الف) پیش از این که بار سفر را ببندد با دانشمندی روبه‌رو می‌شود ○ ب) درختی عجیب در هندوستان است ○ ج) حاکمی را گفتند ○ د) آن شخص پس از جست و جوی بسیار به نتیجه‌ای نمی‌رسد ○